powierzchni 5 610 m2, zlokalizowane w Ortowicach; • działki gruntu o numerach ewidencyjnych: 67/3, 67/5, 67/6, 67/7
o łącznej powierzchni 3 656 m2, zabudowane budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym w stanie surowym otwartym,
zlokalizowane w Ortowicach przy ul. Gliwickiej 58 za cenę nie niższą niż 586 350,00 PLN netto (słownie: pięćset
osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100) + ewentualny podatek VAT, o ile będzie należny w
dacie dokonania transakcji, tj. kwotę wynikającą z wymuszonego charakteru sprzedaży, zgodnie z operatem
szacunkowym sporządzonym w dniu 06 czerwca 2025 r. przez rzeczoznawcę majątkowego w osobie Aleksandra Gzyla